[image: image1.jpg]

 РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

  Совет Чупинского городского поселения

РЕШЕНИЕ № 137

38 сессии 4 созыва

 пгт.Чупа                                                                                                                  27 июля  2021 года

«О рассмотрении Протеста прокурора Лоухского района от 11.05.2021г.

№07-17-2021   «На   решение Совета Чупинского городского поселения

от 08.11.2010 №44  «Об установлении земельного налога на территории

Чупинского    городского  поселения»   (в редакции от 09.11.2020 №107,

от 03.03.2021 №128)»
      Рассмотрев Протест прокурора Лоухского района от 11.05.2021г. №07-17-2021 «На решение Совета Чупинского городского поселения от 08.11.2010 №44 «Об установлении земельного налога на территории Чупинского городского поселения» (в редакции от 09.11.2020 №107, от 03.03.2021 №128)
Совет Чупинского городского поселения
РЕШИЛ:
   1.Протест Прокурора Лоухского района от 11.05.2021г. №07-17-2021 «Об установлении земельного налога на территории Чупинского городского поселения» (в редакции от 09.11.2020 №107, от 03.03.2021 №128)» - удовлетворить.

   2. Решение Совета Чупинского городского поселения «Об установлении земельного налога на территории Чупинского городского поселения» от 08.11.2010г. №44 (в редакции решения Совета Чупинского городского поселения от 27.05.2011г. №66, в редакции решения Совета Чупинского городского поселения от 10.11.2015г. №55, в редакции решения Совета Чупинского городского поселения от 21.03.2017г. №106, решения    21    сессии   4 созыва    Совета Чупинского городского поселения от 29.10.2019г.№78, решения 33 сессии 4 созыва Совета Чупинского городского поселения от 09.11.2020г. №107, решения 36 сессии 4 созыва Совета Чупинского городского поселения от 03.03.2021 года №128)» привести в соответствие с законодательством.
          Председатель Совета Чупинского городского поселения                       Ескин А.В.
             Глава Чупинского городского поселения                                               Давыдов Ю.А.